
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Na osnovu člana 10. Pokrajinske skupštinske odluke o budžetu AP Vojvodine za 2015. godinu 

(„Službeni list AP Vojvodine“, broj 53/2014 i 54/14)  i člana 43. i 56. Zakona o zapošljavanju i 
osiguranju za slučaj nezaposlenosti („Službeni glasnik RS“, broj 36/2009 i 88/2010), u skladu sa 
Javnim oglasom za finansiranje sprovođenja javnih radova na teritoriji AP Vojvodine u 2015. godini, 
pokrajinski sekretar donosi 

 
O D L U K U 

O DODELI SREDSTAVA ZA FINANSIRANJE SPROVOĐENJA JAVNIH RADOVA 
NA TERITORIJI AP VOJVODINE U 2015. GODINI 

 
I 

Sredstva za finansiranje sprovođenja javnih radova na teritoriji AP Vojvodine u 2015. godini 
se dodeljuje sledećim podnosiocima javnog rada: 

R.br Naziv Mesto 

 

iznos  

  FILIJALA NOVI SAD     

1 
MAXIMUS PLUS NOVI SAD  508.510,16  

 

2 
CVETNI SOKAK USLUGE UREĐENJA I 
ODRŽAVANJE OKOLINE SRBOBRAN 

SRBOBRAN  416.237,84  

  FILIJALA SREMSKA MITROVICA    

1 
AGENCIJA ZA RURALNI RAZVOJ OPŠTINE IRIG 
DOO IRIG 

 200.500,00  

  FILIJALA SOMBOR      

1 DOO ORIS SOMBOR  1.832.476,00  

2 ORTAČKO DRUŠTVO INVESTDOM SOMBOR SOMBOR  1.415.899,00  

3 TKR PRES SOMBOR  1.050.000,00  

4 ZR RUSTIKANA SOMBOR  459.124,90  

5 STPZ MARNIK CRVENKA  929.442,04  

6 FOTOGRAFSKA RADNJA KLAVIJUS SOMBOR  229.562,50  

  FILIJALA SUBOTICA      

1 EKOSTANDARD SUBOTICA  5.055.809,72  

2 LKP KIŠ-KOMUNAL DOO MALI IĐOŠ  1.755.151,38  

3 EKO-KOMUNAL DOO FEKETID FEKETID  1.418.225,84  

4 DOM ZA DECU KOLEVKA SUBOTICA  749.044,15  

5 ZOOLOŠKI VRT PALID SUBOTICA  388.141,74  

6 AGRIACOOP DOO BAČKA TOPOLA  1.500.000,00  

  FILIJALA KIKINDA      

1 RADAKOVID OD KIKINDA     474.261,90  

2 NACIONALNA KUDA BELAVILA STUR KIKINDA  406.146,56  

  FILIJALA VRŠAC      

1 PROMETHEUS ADRI DOO PLANDIŠTE           1.300.000,00  

2 ĐOLE MONT ZR VRŠAC             478.457,30  

3 
"OBOĐAN RADNJA ZA USLUGE  
UREĐENJA I ODRŽAVANJE OKOLINE" 

VRŠAC             450.000,00  

   UKUPNO   
 

     21.016.991,03 

 

 

Republika Srbija 
Autonomna pokrajina Vojvodina 

Pokrajinski sekretarijat za privredu, 
zapošljavanje i ravnopravnost polova 
Bulevar Mihajla Pupina 16, 21000 Novi Sad 
 T: +381 21 487 46 10  F: +381 21 557 001 
 www. spriv.vojvodina.gov. rs 

 Broj: 401-388/2015-01 Datum: 06.05.2015. godine 



II 
 
Na osnovu ove Odluke, u skladu sa uslovima Javnog oglasa, pokrajinski sekretar za privredu, 
zapošljavanje i ravnopravnost polova, direktor nadležne filijale Nacionalne službe za zapošljavanje i 
podnosilac javnog rada će u roku od 15 dana od dana donošenja Odluke zaključiti ugovor kojima se 
uređuju međusobna prava i obaveze. 

 
III 

Podnosilac javnog rada kojem je odobren manji iznos od traženog, u roku od 5 dana od dana 
donošenja Odluke, mora dostaviti pismenu Saglasnost da je saglasan sa smanjenim  iznosom i 
izmenjeni finansijski deo. Traženu saglasnost dostaviti na adresu Pokrajinskog sekretarijata za 
privredu, zapošljavanje i ravnopravnost polova. 
 
 

 
 

      POKRAJINSKI SEKRETAR  

 
                
                 

                            Miroslav Vasin 
 
 


